
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Te! FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 30ABR2019

RES. H. "0519 /19
Expte. N» 4866/17

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Carrera de Posgrado Maestría en
Planificación, Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas, Gabriela Elizabeth Ibañez, L. U
N^ 791.514, tramita la aprobación de terna y director de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la solicitud se enmarca en el Cierre Ordenado de Carreras de Posgrado, dispuesto
mediante Res. H.N^11609/16;

Que mediante Res. H. NS 1323/17 se aprueba el terna de Tesis y se designa a la Mgt. María
Gabriela Soria como su Directora;

Que la alurnna solicita una prórroga para la presentación de su Tesis, la que cuenta con el
aval de su Directora;

Que el pedido cuenta además con el visto bueno de la Dirección de Posgrado de la Facultad
de Humanidades'

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina, en su Despacho N? 158/19
aconseja autorizar lo solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(ad referéndum del Consejo Directivo )

R E S U E L V E :

ARTICULO I9.- OTORGAR a la alurnna Gabriela Elizabeth Ibañez, L. U Ng 791.514 una prórroga por única
vez desde el 26/03/19 hasta el 26/09/19, para la presentación de su tesis de Maestría en Planificación,
Gestión y Evaluación Estratégica de Instituciones Educativas titulada "Evaluación curricular - Formación
de competencias en ei Profesorado de Educación Primaria".-

ARTÍCULO 25.- NOTIFICAR a Gabriela Elizabeth Ibañez, Mgt. María Gabriela Soria, Dirección de Maestría
en Planificación. Gestión y Evaluación EstrastjgicBi' dt Jnstituciones Educativas, Boletín Oficial y

-' *"' V*^ **-" "' "\o de Posgrado . - ''-'-• -v *'' '*k

mse


